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TRIBUNALE DI VELLETRI - ESECUZIONI IMMOBILIARI 

Esecuzione Immobiliare 

Principale : 544/2007
Nei confronti di:

Promossa da:  

Giudice dell'esecuzione: Dott. Riccardo AUDINO

Custode Giudiziario:

Perito (C.T.U.) Geom. Maurizio MORONI

 

- R E L A Z I O N E      P E R I T A L E      D I      S T I M A  - 
1 – Premessa 

Con atto di Pignoramento immobiliare (Vedere copia Allegato ‘A’) depositato 

presso la Cancelleria del Tribunale di Velletri il 09/11/2007, trascritto presso la 

Conservatoria dei RR.II. di ROMA 2  il 13/11/2007  al Reg. Gen. n. 85366  e Reg. 

Part. n. 43269 (Vedere copia Allegato ‘B’) il Sig.  richiede al 

Tribunale di Velletri l’espropriazione deil seguente immobile ubicato nel Comune di 

ROCCA DI PAPA (RM) e precisamente: 

A) appartamento in Rocca di Papa, località Calcare Valle San Lorenzo, Via Vicinale 

della Macchia snc, interno uno, su due livelli collegati tra loro a mezzo scala 

esterna, composto al piano seminterrato da  atrio, soggiorno, camera al piano 

terra da salone, due camere, terrazzo, un bagno, angolo cottura e giardino, il 

tutto denunciato al NCEU di Roma il 9 marzo 1989. Prot. 26143, variato il 20 

giugno 1990 con scheda prot. 55263. Cod. M1EF - Catasto U Numero di scheda 

55263 Anno 1990. Nat. A M.quadri - N vani - M cubi. 

B) Terreno agricolo, su cui sorge l'immobile descritto sub. A, sito in Rocca di Papa 

località Calcare Valle San Lorenzo, Via Vicinale della Macchia snac, di circa 

are 11 e trenta, (11,30) confine con  e   e 

, Partita 1278 - Foglio 8 - N. 456 Già 53/b. Cod. M1EF Catasto T 

Sez. - Fgl Part. 456 Sub-Nat. T Ettari. Are 11 Centiare 30. 

Con successivo atto di Rinnovazione ed Estenzione di Pignoramento 

immobiliare (Vedere copia Allegato ‘C’) depositato presso la Cancelleria del 
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Tribunale di Velletri il 25/11/2014, trascritto presso la Conservatoria dei RR.II. di 

ROMA 2  il 21/04/2015  al Reg. Gen. n. 14699  e Reg. Part. n. 10595 (Vedere copia 

Allegato ‘D’) il Sig.  richiede al Tribunale di Velletri 

l’espropriazione dei seguentI immobilI ubicati nel Comune di ROCCA DI PAPA (RM) 

località Calcare - Valle San Lorenzo, Via Vicinale della Macchia snc e precisamente: 

1) locale garage sito al piano seminterrato, della superficie catastale di metri 

quadrati ottentanove (mq. 89) distinto al Catasto Fabbricati, del Comune di  

Rocca di Priora al foglio 8, particella 1151, sub. 4, cat. C/6, cl. 3, cons. mq. 89, 

rendita euro 211,44, localitàò Calcare snc, p. S1, dati derivanti da cvariazione 

del 2.7.1988 n. 69231 in atti dal 25/9/2003 (prot. 889925) RETTIFICA DUI 

PARTICELLA, con la seguente annotazione "rettifica di particella per 

uniformità con n.c.t. e rettifica classamento automatico - istanza n. 629003". 

2)  appartamento sito al piano terra, distinto con il numero int. uno (int. 1), composto 

da quattro vani catastali, distinto al Catasto Fabbricati, del Comune di Rocca 

Priora al foglio 8, partiella 1151, sub. 2, cat. A/7, cl. 2, vani 4, rendita euro 

413,17, località Calcare snc, p. T, int. 1, dati derivanti da variazione del 2.7.1988 

n. 69231 in atti dal 25.9.2003 con la conseguente annotazione "si attribyuisce la 

particella 1151 per uniformità con n.c.t. in sostituzione della particella 456 per 

duplicato della stessa tra la p.ta 7194 e 10025, come da partita di impianto e 

mod. 55 cartaceo - istanza n. 629003/2003". 

3) lotto di terreno della superficie complessiva di metri quadrati seicentonovantasei 

(mq. 696), circostante il fabbricato di cui sono parte gli immobili di cui sopra, 

distinto al N.C.T. ora Catasto Terreni, del Comune di Rocca Priora al foglio 8, 

particella 456, ente urbano, are 06.96, privo di reddito, così identificato a seguito 

di frazionamento n. 3179 presentato all'U.T.E. di Roma il 29.11.1988 e 

successivo tipo mappale n. 8807 presentato al medesimo U.T.E. di Roma il 

31.8.1985.  

Il sottoscritto Geom. Maurizio MORONI, domiciliato in Genzano di Roma 
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